Inceputul la orele 8 sara. Prețul de intrare: loc de șezut: 1 cor. loc de stat: 60 fil. de persoană. Venitul curat se va folosi pentru zidirea unei localități pe sama înființării »Reuniuni de cetire și cântare.

Reuniunea de cântări »Armonia« din Mehala arangiază în favorul fondului ei Sâmbătă în 11/24 Februarie 1906 în localitatea ospătării la »Regele Ungariei« (Montagniol) din Mehaia o petrecere împreună cu concert reprezentațiune teatrală și joc. Comitetul Reuniunii. Inceputul la 8 ore sara intrarea: de familie 2 cor., de persoană 1 cor. Programul: I. »Lelea vitează« sextet mixt, de G.